
BURMISTRZ CZERSKA

bdc53795-4253-ec11-850e-4cd98f80e88d   Strona 1
Sporządził(a): Ewa Kitowska

WO.0050.230.2021

ZARZĄDZENIE Nr 792/21

BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. – Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ), w związku z uchwałą nr XL/442/21 Rady Miejskiej 
w Czersku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 z dnia 30 listopada 2021 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 573/21 Burmistrza Czerska w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu 
Miejskiego w Czersku na 2021 rok, zmienionym:

 zarządzeniem nr 589/21 Burmistrza Czerska z dnia 26 stycznia 2021 roku,
 zarządzeniem nr 591/21 Burmistrza Czerska z dnia 29 stycznia 2021 roku,
 zarządzeniem nr 604/21 Burmistrza Czerska z dnia 23 lutego 2021 roku,
 zarządzeniem nr 605/21 Burmistrza Czerska z dnia 24 lutego 2021 roku,
 zarządzeniem nr 607/21 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2021 roku,
 zarządzeniem nr 613/21 Burmistrza Czerska z dnia 12 marca 2021 roku,
 zarządzeniem nr 615/21 Burmistrza Czerska z dnia 23 marca 2021 roku,
 zarządzeniem nr 627/21 Burmistrza Czerska z dnia 31 marca 2021 roku,
 zarządzeniem nr 635/21 Burmistrza Czerska z dnia 13 kwietnia 2021 roku,
 zarządzeniem nr 645/21 Burmistrza Czerska z dnia 27 kwietnia 2021 roku,
 zarządzeniem nr 648/21 Burmistrza Czerska z dnia 28 kwietnia 2021 roku,
 zarządzeniem nr 671/21 Burmistrza Czerska z dnia 26 maja 2021 roku,
 zarządzeniem nr 673/21 Burmistrza Czerska z dnia 27 maja 2021 roku,
 zarządzeniem nr 680/21 Burmistrza Czerska z dnia 2 czerwca 2021 roku,
 zarządzeniem nr 682/21 Burmistrza Czerska z dnia 8 czerwca 2021 roku,
 zarządzeniem nr 696/21 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2021 roku,
 zarządzeniem nr 698/21 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2021 roku,
 zarządzeniem nr 717/21 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 2021 roku,
 zarządzeniem nr 729/21 Burmistrza Czerska z dnia 29 lipca 2021 roku,
 zarządzeniem nr 738/21 Burmistrza Czerska z dnia 20 sierpnia 2021 roku,
 zarządzeniem nr 746/21 Burmistrza Czerska z dnia 14 września 2021 roku,
 zarządzeniem nr 757/21 Burmistrza Czerska z dnia 27 września 2021 roku,
 zarządzeniem nr 759/21 Burmistrza Czerska z dnia 29 września 2021 roku,
 zarządzeniem nr 773/21 Burmistrza Czerska z dnia 26 października 2021 roku,
 zarządzeniem nr 775/21 Burmistrza Czerska z dnia 27 października 2021 roku,



bdc53795-4253-ec11-850e-4cd98f80e88d          Strona 2
Sporządził(a): Ewa Kitowska

 zarządzeniem nr 783/21 Burmistrza Czerska z dnia 16 listopada 2021 roku wprowadza się  
następujące zmiany: 
1) część załącznika nr 1 zastępuje się załącznikiem nr 1 do zarządzenia,
2) część załącznika nr 2 zastępuje się załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2.
Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach rozdziału, między paragrafami, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 Burmistrz

Przemysław Biesek-Talewski 



bdc53795-4253-ec11-850e-4cd98f80e88d          Strona 3
Sporządził(a): Ewa Kitowska

UZASADNIENIE

Załącznik nr 1 i 2 dotyczy zmian wprowadzonych uchwałą nr XL/442/21 Rady Miejskiej w Czersku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Wydatki przesunięcia załącznik nr 3

Dział 600 Transport i łączność
1. Pomiary widoczności na przejazdach kolejowych -    (-)    4 000
2. Utrzymanie przystanków autobusowych -  4 000
3. Remont dróg - fundusz sołecki 
- sołectwo Mokre - przesunięcia między paragrafami wydatków
4. Remont mostów gminnych
- przesunięcia miedzy paragrafami wydatków

Dział 710 Działalność usługowa
1. Utrzymanie cmentarzy wojennych
- przesunięcia miedzy paragrafami wydatków

Dział 750 Administracja publiczna
1. Koszty utrzymania Urzędu - zadanie własne -     (-)      770
- przesunięcia miedzy paragrafami wydatków
2. Koszty utrzymania samochodu służbowego -     (-)   1 050
3. Delegacje i ryczałty samochodowe -            2 500
4. Koszty związane z prowadzonymi postępowaniami spadkowymi -               120 
5. Koszty windykacji podatków -    (-)       800
6. Inne wydatki dotyczące działalności sołtysów
- przesunięcia miedzy paragrafami wydatków



Dochody załącznik nr 1 do zarządzenia nr 792/21 Burmistrza Czerska z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 853 445,00 -4 727,00 4 848 718,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 662 544,00 -4 727,00 4 657 817,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

170 000,00 50 000,00 220 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

3 363 413,00 -54 727,00 3 308 686,00

630 Turystyka 106 923,00 -55 584,00 51 339,00

63095 Pozostała działalność 106 923,00 -55 584,00 51 339,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

56 923,00 -55 584,00 1 339,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 768 918,00 -142 717,00 8 626 201,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 768 918,00 -142 717,00 5 626 201,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

61 780,00 -61 780,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 000,00 -11 000,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 382 084,00 -54 073,00 2 328 011,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

368 054,00 -15 864,00 352 190,00

758 Różne rozliczenia 36 233 464,00 -391 617,00 35 841 847,00

BeSTia Strona 1 z 3



75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 99 483,00 99 483,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 99 483,00 99 483,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 900 000,00 -491 100,00 2 408 900,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

2 900 000,00 -491 100,00 2 408 900,00

801 Oświata i wychowanie 1 259 633,00 528 640,00 1 788 273,00

80101 Szkoły podstawowe 89 126,00 528 640,00 617 766,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

89 126,00 -17 680,00 71 446,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 620,00 8 620,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 437 700,00 437 700,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 100 000,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 637 589,00 -87 213,00 550 376,00

85395 Pozostała działalność 637 589,00 -87 213,00 550 376,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

430 886,00 -73 353,00 357 533,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

57 202,00 -13 860,00 43 342,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 026 831,00 -51 556,00 4 975 275,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 601,00 -51 556,00 17 045,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

51 556,00 -51 556,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 136 760 112,00 -204 774,00 136 555 338,00

BeSTia Strona 3 z 3



Wydatki załącznik nr 2 do zarządzenia nr 792/21 Burmistrza Czerska z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 950 941,00 -1 438 528,00 1 512 413,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 819 500,00 -1 438 528,00 380 972,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 809 500,00 -1 438 528,00 370 972,00

04. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych na terenach
wiejskich

294 300,00 -25 000,00 269 300,00

08. Budowa sieci wodociągowo - kanalizacyjnych (FIL) 1 500 000,00 -1 413 528,00 86 472,00

600 Transport i łączność 11 642 238,00 17 259,00 11 659 497,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 51 332,00 -20 332,00 31 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 332,00 -20 332,00 0,00

40. Pomoc finansowa dla Powiatu Chojnickiego na
przebudowę przejść dla pieszych na ul. Lipowej w Czersku

20 332,00 -20 332,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 172 178,00 37 591,00 11 209 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 964 115,00 37 591,00 9 001 706,00

08. Budowa i modernizacja dróg 525 000,00 60 000,00 585 000,00

17. Przebudowa drogi gminnej Łubna - Malachin wraz z
budową kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulicznym
(FDS) - wkład włsny (częściowo sfinansowany ze środkow
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych)

2 960 000,00 21 000,00 2 981 000,00

29. Budowa i przebudowa odcinków dróg gminnych w
Czersku, Odrach i Rytlu (RFRD)

3 088 382,00 25 000,00 3 113 382,00

37. Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na
ul. Szkolnej w Czersku

76 921,00 -68 409,00 8 512,00

630 Turystyka 364 644,00 -17 000,00 347 644,00

63095 Pozostała działalność 364 644,00 -17 000,00 347 644,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00 -17 000,00 264 000,00

04. Projekt "Rowerem po Borach" 30 000,00 -17 000,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 206 192,00 -31 000,00 10 175 192,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 206 192,00 -31 000,00 7 175 192,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 865,00 -31 000,00 261 865,00

06. Rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w
Złym Mięsie

40 000,00 -36 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



14. Budowa masztu internetowego w Kurczem 14 000,00 5 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 7 004 420,00 25 000,00 7 029 420,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 089 686,00 25 000,00 6 114 686,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 631,00 25 000,00 389 631,00

13. Ddostosowanie budynku Urzędu Miejskiego w Czersku
do wymogów p.poż.

324 000,00 25 000,00 349 000,00

758 Różne rozliczenia 597 947,00 422 068,00 1 020 015,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 597 947,00 422 068,00 1 020 015,00

4810 Rezerwy 445 399,00 352 068,00 797 467,00

01. Rezerwa ogólna 100 764,00 202 068,00 302 832,00

05. Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki
owiatowe

29 635,00 150 000,00 179 635,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 152 548,00 70 000,00 222 548,00

04. Rezerwa celowa na inwestycje 152 548,00 70 000,00 222 548,00

801 Oświata i wychowanie 2 859 214,00 -197 690,00 2 661 524,00

80101 Szkoły podstawowe 1 269 464,00 178 275,00 1 447 739,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

744 689,00 133 440,00 878 129,00

06. Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w
Czersku

744 689,00 133 440,00 878 129,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

225 961,00 44 835,00 270 796,00

03. Dotacja dla Stowarzyszenia na prowadzenie szkoły w
Odrach

225 961,00 44 835,00 270 796,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 181 291,00 28 600,00 209 891,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

181 291,00 28 600,00 209 891,00

03. Dotacja dla Stowarzyszenia na prowadzenie szkoły w
Odrach

181 291,00 28 600,00 209 891,00

80104 Przedszkola 1 190 700,00 -462 990,00 727 710,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

597 700,00 28 110,00 625 810,00

01. Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Czersku 597 700,00 28 110,00 625 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -491 100,00 8 900,00

15. Budowa przedszkola w Łęgu - etap I (RFIL) 500 000,00 -491 100,00 8 900,00

BeSTia Strona 2 z 4



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

113 524,00 58 425,00 171 949,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

79 411,00 56 400,00 135 811,00

06. Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w
Czersku

79 411,00 56 400,00 135 811,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

34 113,00 2 025,00 36 138,00

03. Dotacja dla Stowarzyszenia na prowadzenie szkoły w
Odrach

34 113,00 2 025,00 36 138,00

855 Rodzina 6 264 810,00 -176 819,00 6 087 991,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 183 846,00 -176 819,00 6 007 027,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 487,00 -88 487,00 9 000,00

05. Utworzenie klubu dziecięcego i żłobka w Gminie
Czersk RPO (w tym budowa placów zabaw)

97 487,00 -88 487,00 9 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 333,00 -14 794,00 1 539,00

05. Utworzenie klubu dziecięcego i żłobka w Gminie
Czersk RPO (w tym budowa placów zabaw)

16 333,00 -14 794,00 1 539,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 550,00 -2 341,00 209,00

05. Utworzenie klubu dziecięcego i żłobka w Gminie
Czersk RPO (w tym budowa placów zabaw)

2 550,00 -2 341,00 209,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 57 189,00 -50 977,00 6 212,00

05. Utworzenie klubu dziecięcego i żłobka w Gminie
Czersk RPO (w tym budowa placów zabaw)

57 189,00 -50 977,00 6 212,00

4229 Zakup środków żywności 23 040,00 -23 040,00 0,00

05. Utworzenie klubu dziecięcego i żłobka w Gminie
Czersk RPO (w tym budowa placów zabaw)

23 040,00 -23 040,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych 114 640,00 12 009,00 126 649,00

05. Utworzenie klubu dziecięcego i żłobka w Gminie
Czersk RPO (w tym budowa placów zabaw)

114 640,00 12 009,00 126 649,00

4279 Zakup usług remontowych 15 860,00 -2 009,00 13 851,00

05. Utworzenie klubu dziecięcego i żłobka w Gminie
Czersk RPO (w tym budowa placów zabaw)

15 860,00 -2 009,00 13 851,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 -5 000,00 0,00

05. Utworzenie klubu dziecięcego i żłobka w Gminie
Czersk RPO (w tym budowa placów zabaw)

5 000,00 -5 000,00 0,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 180,00 -2 180,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4



05. Utworzenie klubu dziecięcego i żłobka w Gminie
Czersk RPO (w tym budowa placów zabaw)

2 180,00 -2 180,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 356 498,00 -187 646,00 8 168 852,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 536 770,00 -18 500,00 518 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 -5 000,00 220 000,00

15. Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych w Czersku 214 385,00 -5 000,00 209 385,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

90 000,00 -13 500,00 76 500,00

14. Program budowy przydomowych przepompowni
ścieków

40 000,00 -13 500,00 26 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 012 943,00 -125 746,00 1 887 197,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 293,00 -125 746,00 424 547,00

02. Rozbudowa oświetlenia w Parku Borowiackim 50 000,00 -41 300,00 8 700,00

11. Budowa linii oświetlenia ulicznego 270 000,00 -20 000,00 250 000,00

38. Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych
poprzez budowę oświetlenia drogowego w ciągu ul.
Starego Urzędu w Czersku - RFRD

64 446,00 -64 446,00 0,00

90095 Pozostała działalność 250 154,00 -43 400,00 206 754,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 048,00 -30 000,00 151 048,00

28. Wyposażenie placów zabaw w Parku Borowiackim 30 000,00 -30 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -13 400,00 16 600,00

25. Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej na promenadę w
Rytlu

30 000,00 -13 400,00 16 600,00

Razem: 58 912 164,00 -1 584 356,00 57 327 808,00

BeSTia Strona 4 z 4



Wydatki  załącznik nr 3 do zarządzenia nr 792/21 Burmistrza Czerska z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 659 497,00 0,00 11 659 497,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 209 769,00 0,00 11 209 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 578,00 -5 335,00 179 243,00

12. Remont mostów gminnych 8 500,00 -7 456,00 1 044,00

15. Remont dróg - środki dodatkowe sołectwa Mokre 0,00 2 121,00 2 121,00

4270 Zakup usług remontowych 1 296 377,00 5 335,00 1 301 712,00

12. Remont mostów gminnych 12 000,00 7 456,00 19 456,00

15. Remont dróg - środki dodatkowe sołectwa Mokre 2 121,00 -2 121,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 552 706,00 0,00 552 706,00

13. Utrzymanie przystanków autobusowych 0,00 4 000,00 4 000,00

14. Pomiary widoczności na przejazdach kolejowych 14 010,00 -4 000,00 10 010,00

710 Działalność usługowa 210 000,00 0,00 210 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 500,00 -500,00 0,00

01. Utrzymanie cmentarzy wojennych 500,00 -500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 500,00 10 000,00

01. Utrzymanie cmentarzy wojennych 9 500,00 500,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 7 029 420,00 0,00 7 029 420,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 114 686,00 0,00 6 114 686,00

4260 Zakup energii 47 500,00 5 000,00 52 500,00

01.Koszty utrzymania Urzędu Miejskiego 47 500,00 5 000,00 52 500,00

4270 Zakup usług remontowych 81 930,00 -553,00 81 377,00

04. Koszty utrzymania samochodów Urzędu Miejskiego 1 500,00 -553,00 947,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 628,00 -4 427,00 287 201,00

01.Koszty utrzymania Urzędu Miejskiego 285 928,00 -4 500,00 281 428,00

04. Koszty utrzymania samochodów Urzędu Miejskiego 1 700,00 73,00 1 773,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 700,00 2 500,00 31 200,00

03. Delegacje i ryczałty samochodowe 28 700,00 2 500,00 31 200,00

4430 Różne opłaty i składki 34 751,00 -1 220,00 33 531,00

01.Koszty utrzymania Urzędu Miejskiego 21 000,00 -650,00 20 350,00

04. Koszty utrzymania samochodów Urzędu Miejskiego 4 951,00 -570,00 4 381,00

BeSTia Strona 1 z 2



4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 200,00 -1 100,00 100,00

01.Koszty utrzymania Urzędu Miejskiego 1 200,00 -1 100,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 920,00 -680,00 3 240,00

14. Koszty windykacji podatków 2 200,00 -800,00 1 400,00

18. Koszty związane z prowadzonymi postępowaniami
spadkowymi

1 000,00 120,00 1 120,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

32 349,00 480,00 32 829,00

01.Koszty utrzymania Urzędu Miejskiego 32 349,00 480,00 32 829,00

75095 Pozostała działalność 299 870,00 0,00 299 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 50,00 28 050,00

08. Inne wydatki dotyczące działalności przewodniczących
jednostek pomocniczych

3 000,00 50,00 3 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 -50,00 9 150,00

08. Inne wydatki dotyczące działalności przewodniczących
jednostek pomocniczych

1 200,00 -50,00 1 150,00

Razem: 57 327 808,00 0,00 57 327 808,00

BeSTia Strona 2 z 2


